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Specjalistyczna pielęgnacja skóry AZS
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    Specjalistyczna pielęgnacja skóry – dlaczego zwykłe kosmetyki są niewskazane przy AZS

Pielęgnacja skóry atopowej dziecka bywa dużym wyzwaniem także dla tych rodziców, którzy dokładnie zapoznali się z mechanizmem powstawania zmian skórnych i wiedzą, że objawy AZS napędzają się samoistnie (świąd skóry – drapanie   – stan zapalny – suchość – świąd itd.). W którym miejscu najczęściej popełniają błąd? Odpowiedź jest zaskakująco prosta.

Kosmetyki na celowniku

Rodzice maluchów dotkniętych problemem atopowego zapalenia skóry aż za dobrze znają podstawowe źródło zmian skórnych u dzieci – przesuszenie skóry i osłabienie jej bariery ochronnej, a mianowicie warstwy lipidowej naskórka. To właśnie suchość i niska odporność na czynniki zewnętrzne sprawia, że policzki niemowląt szybko stają się czerwone i podrażnione (np. po krótkim spacerze w wietrzny dzień), a swędzenie skóry prowokuje drapanie i powstawanie uszkodzeń mechanicznych naskórka. Stąd tylko krok do rozwoju stanu zapalnego, który dodatkowo pogłębia przesuszenie skóry i nasila uciążliwy świąd.

Logicznym rozwiązaniem jest w tej sytuacji zastosowanie preparatu nawilżającego, który nawodni skórę i tym samym zatrzyma błędne koło napędu AZS. Tego samego zdania są rodzice, którzy troskliwie aplikują kremy i balsamy na partie ciała objęte zmianami skórnymi. Efekt nie zawsze jednak jest zgodny z oczekiwanym – bardzo często po zastosowaniu kosmetyku nawilżającego stan skóry atopowej zamiast się poprawić, wyraźnie się pogarsza. Dlaczego? Przyczyny nieudanej kuracji mogą być różne:

	Preparat ma w swoim składzie substancję, na którą dziecko ma uczulenie.
	Wśród składników kosmetyku znajdują się konserwanty, barwniki lub związki zapachowe, które podrażniły skórę.
	Naturalne substancje o działaniu nawilżającym są wprawdzie obecne w danym produkcie, ale w znikomej ilości, a na czele listy składników obecne są SLS lub inne potencjalnie szkodliwe związki chemiczne.


Dobrą wiadomością jest fakt, iż niedobrany kosmetyk można z łatwością zastąpić innym, bezpieczniejszym dla delikatnej skóry dziecka. Jak rozpoznać taki preparat?

Pielęgnacja rodem z apteki

Kosmetyki dostępne w drogeriach sprawdzają się, gdy mamy do czynienia ze skórą normalną, która nie wymaga szczególnych zabiegów myjących ani pielęgnacyjnych. W przypadku skóry atopowej, wrażliwej i skłonnej do alergii jedynym rozsądnym rozwiązaniem jest podejście specjalistyczne, które zapewniają wyłącznie przebadane i w pełni bezpieczne produkty apteczne.

Hipoalergiczne kosmetyki, bo to o nich mowa, to najlepsza z opcji jakie mają do swojej dyspozycji rodzice maluchów z AZS. Tylko bezzapachowe, łagodne i nieuczulające produkty są w stanie sprostać wyzwaniu, jakim jest codzienna troska o skórę atopową.

Szczególną grupą preparatów hipoalergicznych stanowią emolienty ze specjalistycznej linii Latopic®: krem do ciała i twarzy, emulsja do ciała i emulsja do kąpieli. i Są to produkty dostosowane do potrzeb pacjentów z atopowym zapaleniem skóry – w ich składzie znajdują się metabolity bakterii probiotycznych Lactobacillus, które ograniczają wzrost gronkowca złocistego (bakteria ta powoduje nadkażenia bakteryjne skóry) oraz dwa składniki o działaniu przeciwświądowym. Emolienty Latopic® działają kompleksowo aż na siedmiu płaszczyznach: nawilżają i natłuszczają naskórek, wspomagają regenerację skóry, wzmacniają jej odporność na działanie alergenów i innych szkodliwych czynników poprzez odbudowę bariery lipidowej skóry, łagodzą podrażnienia, zmniejszają świąd i poprawiają kondycję skóry atopowej.

Inaczej niż zwykłe kosmetyki, emolienty nie powodują podrażnień, nie przesuszają skóry i nie nasilają zmian skórnych ani innych objawów AZS.

Specjalistyczna linia emolientów Latopic® 

	Żel do mycia ciała i włosów >>
	Regenerujący krem do rąk >>
	Krem do twarzy i ciała >>
	Emulsja do ciała >>
	Emulsja do kąpieli >>
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EMULSJA DO KĄPIELI
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ŻEL DO MYCIA
CIAŁA I WŁOSÓW
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KREM DO TWARZY
I CIAŁA
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EMULSJA DO CIAŁA
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REGENERUJĄCY
KREM DO RĄK
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DOUSTNY W KAPSUŁKACH
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